[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בהסדר טיעון ובצירוף תיקים בעברות שלהלן:

בת"פ 50644-08-15 בכתב אישום מתוקן בעברה של גנבה;

בת"פ 62498-12-15 בעברות של נהיגה תחת השפעת סמים ואלכוהול, נהיגה לאל רישיון נהיגה בתוקף (שתי העברות
המסוכנים) הסמים לפקודת (בניגוד עצמית לצריכה סמים החזקת תשכ"א-1961), התעבורה, לפקודת בניגוד הללו

מנועי); רכב ביטוח לפקודת (בניגוד ביטוח ללא ברכב ונהיגה

בת"פ 6978-06-15 בעברה של גנבה.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך זמן שיפוטי יקר.

הקנס ישולם בשלושה
תשלומים של 250 ₪ כל תשלום. התשלום הראשון ביום 17 באפריל 2017, ואילך;

ד) לבקשת הנאשם אני מורה בזאת כי ההפקדה במזומן של 500 ₪ מת"פ 6978-06-15 תקוזז על חשבון
הקנס שהושת על הנאשם. התוצאה היא כי נותר סכום של 250 ₪ על חשבון הקנס, אותו ישלם הנאשם

ב-17 באפריל 2017.

ניתן והודע היום, י"ז בשבט התשע"ז, 13 בפברואר 2017, במעמד הנוכחים.

דרורה בית אור, שופטת עמיתה